
MUNICIPIO DE FREDERICO WESTPHALEN
Protocolo: 2020000493448

Processo Licitatório Nº 199/2020 – Pregão Presencial Nº 92/2020. O Município de Frederico Westphalen , torna público aos
interessados, que no dia 15 de Dezembro de 2020 , às 09:00 horas, serão abertos os envelopes do Pregão Presencial nº 92 /
2020 , o qual visa Contratação de empresa para prestar serviços de disponibilização e suporte técnico de links de acesso à
internet, incluindo instalação, manutenção, configuração e disponibilização de equipamentos necessários para o pleno
funcionamento . Demais Informações e cópias do Edital poderão ser adquiridos na Secretaria Municipal da Fazenda, nos
horários de expediente ou pelo fone 055- 3744-5050, ou através do site www.fredericowestphalen-rs.com.br . Frederico
Westphalen/RS, 01/12/2020. Simone T. Duarti da Silva - Secretária da Fazenda.

MUNICÍPIO DE GARIBALDI
Protocolo: 2020000493482

AVISO DE LICITAÇÕES
O Município de Garibaldi torna público que realizará as seguintes licitações : Pregão Presencial nº 121/2020, no dia 09 de
dezembro de 2020, às 08 horas e 30 minutos, para Registro de Preços para a aquisição de EPIs e produtos de limpeza que
serão utilizado no combate ao Coronavírus Covid-19; Pregão Presencial nº 122/2020, no dia 15 de dezembro de 2020, às 08
horas e 30 minutos, para contratação de serviços de transbordo, coleta e transporte de resíduos domiciliares do Município de
Garibaldi; Concorrência nº 049/2019, às 08 horas e 30 minutos do dia 18 de janeiro de 2021, para seleção de projetos de micro
e pequenas empresas novas para ingresso na Incubadora Empresarial. Maiores informações pelo fone(054) 3462-8230 ou no
site www.garibaldi.rs.gov.br

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 009/2020
O Município de Garibaldi torna público que realizará o Chamamento Público nº 009/2020, que tem como objeto o
credenciamento de empresas ou pessoa fisica para realização de esterilizações e inserção de microchip em animais
domésticos (cães e gatos fêmeas). O Credenciamento deverá ser feito até a partir do dia 02 de dezembro de 2020. Maiores
informações pelo fone(054) 3462-8230 ou no site www.garibaldi.rs.gov.br

Antonio Cettolin
Prefeito Municipal

MUNICIPIO DE HUMAITÁ
Protocolo: 2020000493432

EDITAL DE CONCORRÊNCIA 03/2020. OBJETO: Contratação de Empresa para construção de creche. ABERTURA: Dia
18/01/2021 às 09 horas, na sala de licitações da prefeitura . NFORMAÇÕES: Na sede da Prefeitura, sito na AV João Pessoa-
414-Humaitá/RS ou pelo telefone (55) 3525-1166 e no site do município www.humaita.rs.gov.br. 02/12/2020 . FERNANDO
WEGMANN Prefeito Municipal.

MUNICIPIO DE JACUIZINHO
Protocolo: 2020000493457

AVISO DE LICITAÇÃO.
MUNICÍPIO DE JACUIZINHO/RS

O MUNICÍPIO DE JACUIZINHO/RS, CNPJ Nº 04.217.901/0001-90, TORNA PÚBLICO, para o conhecimento dos
interessados, que se encontra aberto o Edital de Licitação nº 089/2020, na Modalidade de Tomada de Preço nº 011/2020 , que
formam o Processo Licitatório Nº 089/2020, para a CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURIDICA, PARA A PRESTAÇAO DE
SERVIÇOS SOB O REGIME DE EMPREITADA GLOBAL, PARA CONSTRUÇÃO DE 01 ESPAÇO PARA AGRICULTURA FAMILIAR E
DE 03 QUIOSQUES DE LAZER E RECREAÇAO NO PARQUE DE EVENTOS MUNICIPAL  . Entrega e abertura dos Envelopes da
Documentação e Propostas as 09hs00min do dia 17 de dezembro de 2020. Cópia do Edital e seus anexos poderão ser
adquiridos na Prefeitura Municipal , situada na Avenida Eloí Tatim da Silva, nº 407, Centro da Cidade de Jacuizinho/RS ou no
site www.jacuizinho.rs.gov.br, Jacuizinho/RS, 26 de novembro de 2020.

VOLMIR PEDRO CAPITANIO
Prefeito Municipal

MUNICÍPIO DE NOVA PETRÓPOLIS
Protocolo: 2020000493438

Tomada de Preços Nº 39/2020. Prestação de serviços com fornecimento de materiais para o capeamento asfáltico com CBUQ
da Ciclofaixa na lateral da Rua dos Imigrantes, totalizando 2.302,50 m², com sinalização, Linha Olinda, n/ Município. Abertura:

Porto Alegre, Quarta-feira, 2 de Dezembro de 2020 437Diário Oficial Nº 246


